Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРЯЕВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08» июля 2021 г.                                                      №  27
Об утверждении локального

сметного расчета по инвестиционному

проекту «Развитие культуры и туризма»
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», рассмотрев локальный сметный расчет по инвестиционному проекту «Капитальный ремонт здания Ширяевского СДК МКУ «Ширяевский КДЦ» и его материально – техническое обеспечение», администрация Ширяевкого сельского поселения Калачеевского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить локальный сметный расчет стоимости по инвестиционному проекту «Капитальный ремонт здания Ширяевского СДК МКУ «Ширяевский КДЦ» в сумме 48295870 (Сорок восемь миллионов двести девяносто пять тысяч восемьсот семьдесят рублей) рублей 00 копеек (Приложение 1).
2. Утвердить локальный сметный расчет стоимости благоустройство СДК МКУ «Ширяевский КДЦ» в сумме 2000980 (Два миллиона девятьсот восемьдесят  рублей) рублей 00 копеек (Приложение 2).
3. Утвердить перечень материально-технического оснащения (Приложение 3).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Ширяевкого сельского поселения                     А.А. Макаровский